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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0809J2R0004

1409J2R0001

Construcción de 600.0 metros de Deflector de
Oleaje en el Rompeolas del Puerto de Ensenada
Ampliación de la dársena de ciaboga y canales de
navegación en el Puerto de Ensenada.

 02

 02

BAJA CALIFORNIA

BAJA CALIFORNIA

 171,785,609

 457,335,107

 4,900,000

 40,100,000

Programa Presupuestario:
K004 Proyectos de construcción de

puertos
 45,000,000

 

 

 4,900,000

 40,100,000

  45,000,000


